裝

訂

線

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函
地址：新北市新莊區中正路510
號
聯絡人：陳蕙婷
電子信箱
：001384@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：(02)29052573
傳真電話：(02)29052185受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年10月16日

發文字號：輔校外二字第1030018724號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊實施計畫（工作坊實施計畫141014.DOC，共1個電子檔案）

主旨：敬請　貴校/貴系惠予轉知並鼓勵相關第二外語教師及研究

生報名參加103學年「高中第二外語國情與互動行為標準

教學工作坊」。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署「高級中學第二外語教育推

動計畫」辦理。

二、本校「高級中學第二外語教育學科中心」將於103年11月1

日（週六）、103年11月2日（週日）分別於文藻外語大學

（南區）、輔仁大學（北區）辦理103學年「高中第二外

語國情與互動行為標準教學工作坊」，活動流程及報名資

訊請參見「實施計畫」（如附件）。

三、本工作坊提供第二外語教師及研究生研習、進修之機會，

工作坊內容包含「高中第二外語教學現況說明」、「語言

檢測事務報告」、「高中第二外語教學與檢測聯結示範」

、「各國國情與互動行為標準教材對比展示」、「國情與

互動行為標準的跨語教學應用討論」。

四、敬請　貴校/貴系惠予轉知並鼓勵相關第二外語教師及研究

生報名參加該工作坊並惠允公（差）假。

五、報名方式：請於103年10月28日（週二）前上本校「高級

第 1 頁 共 2 頁

462959805

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

中學第二外語教育學科中心」網頁

（http://www.2ndflcenter.tw/online.asp）線上報名，路徑：

高級中學第二外語教育學科中心/線上報名/103學年「高中

第二外語國情與互動行為標準教學工作坊」。

正本：各公私立高級中學、國立臺灣大學日本語文學系、國立政治大學日本語文學系

、國立政治大學歐洲語文學系、國立政治大學韓國語文學系、國立政治大學斯

拉夫語文學系、國立政治大學阿拉伯語文學系、國立政治大學土耳其語文學系

、國立政治大學外文中心、國立政治大學公企中心、國立中央大學法國語文學

系、中國文化大學日本語文學系、中國文化大學法國語文學系、中國文化大學

德國語文學系、中國文化大學韓國語文學系、中國文化大學俄國語文學系、中

國文化大學推廣教育部、元智大學應用外語學系、世新大學日本語文學系、東

吳大學日本語文學系、東吳大學德國文化學系、真理大學應用日語學系、淡江

大學日本語文學系、淡江大學法國語文學系、淡江大學德國語文學系、淡江大

學西班牙語文學系、淡江大學俄國語文學系、輔仁大學日本語文學系、輔仁大

學法國語文學系、輔仁大學德語語文學系、輔仁大學西班牙語文學系、輔仁大

學義大利語文學系、國立臺北科技大學通識教育中心、銘傳大學應用日語學系

、開南大學應用日語學系、中原大學推廣教育中心、國立臺灣師範大學附屬高

級中學、國立政治大學附屬高級中學、東海大學日本語文學系、靜宜大學日本

語文學系、靜宜大學西班牙語文學系、大葉大學應用日語學系、大葉大學歐洲

語文學系、明道大學應用日語學系、國立成功大學外語中心、國立高雄大學東

亞語文學系、國立高雄第一科技大學應用日語系、國立高雄第一科技大學應用

德語系、文藻外語大學日本語文系、文藻外語大學法國語文系、文藻外語大學

德國語文系、文藻外語大學西班牙語文系、長榮大學應用日語學系、義守大學

應用日語學系、慈濟大學東方語文學系、國立臺東大學語文發展中心

副本：教育部國民及學前教育署、本校德語語文學系張善禮教授
電子公文
交 換 章

103/10/17
08:53:20

校　長　 江　漢　聲

第 2 頁 共 2 頁

462959805

	國立臺中第二高級中學